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I открытый Кубок Республики Беларусь 

по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. Рез. Сек. Очки

1 13 Шевченко А.Н. в/ч 97069 2р 01:00,2 60,2 1098

2 36 Быстров А.А. Минский АК-1 МСМК 01:03,1 63,1 1069

3 31 Азарчик М.Д. в/ч 97020 1р 01:03,9 63,9 1061

4 50 Трошин А.С. Личное перв. 1р 01:06,8 66,8 1032

5 34 Воронич А.В. в/ч 97020 1р 01:06,9 66,9 1031

6 1 Царик М.К. Гродн. обл. КМС 01:11,7 71,7 983

7 33 Остапенко А.А. в/ч 97020 1р 01:13,4 73,4 966

8 38 Ищенко Д.И. Минский АК-1 1р 01:14,4 74,4 956

9 19 Куршубадзе В.О. МинскийАК-2 2р 01:14,7 74,7 953

10 14 Лебедянцев А.И. в/ч 97069 2р 01:18,4 78,4 916

11 2 Царик А.К. Гродн. обл. КМС 01:19,5 79,5 905

12 47 Севницкий В.Д. Личное перв. 1р 01:20,8 80,8 892

13 26 Мойса А.А. Брестский АК 1р 01:21,4 81,4 886

14 6 Хвостов В.В. в/ч 89417 1р 01:24,2 84,2 858

15 21 Молокович А.Н. Бобруйский АК КМС 01:27,1 87,1 829

16 16 Трошин П.С. МинскийАК-2 МС 01:27,3 87,3 827

17 5 Пачковский Е.Е. Гродн. обл. КМС 01:31,9 91,9 781

17 41 Трошин С.А. Личное перв. МС 01:31,9 91,9 781

19 12 Мочалов Л.А. в/ч 97069 2р 01:34,6 94,6 754

20 23 Семёнов Р.В. Бобруйский АК 1р 01:38,0 98,0 720

21 32 Гуенков А.С. в/ч 97020 1р 01:40,8 100,8 692

22 27 Шафранов А.А. Брестский АК 1р 01:41,0 101,0 690

23 22 Абрамович Д.Л. Бобруйский АК 1р 01:41,3 101,3 687

24 44 Козлов П.А. Личное перв. 2р 01:46,1 106,1 639

25 20 Хазов Н.В. МинскийАК-2 2р 01:46,9 106,9 631

26 11 Кузьмич И.С. в/ч 97069 2р 01:47,6 107,6 624

27 7 Шумский Д.В. в/ч 89417 1р 01:49,6 109,6 604

28 37 Тухто А.В. Минский АК-1 2р 01:50,8 110,8 592

29 45 Янковский В.С. Личное перв. 1р 01:50,9 110,9 591

30 24 Романов Е.В. Бобруйский АК 2р 01:53,1 113,1 569

31 51 Стефанович Ю.Е. Личное перв. МС 01:56,5 116,5 535

32 49 Стельмах Н.А. Личное перв. 1р 02:05,1 125,1 449

33 3 Рожко А.Я. Гродн. обл. 1р 02:13,3 133,3 367

34 8 Хованский В.И. в/ч 89417 1р 02:33,5 153,5 165

Плавание 100 метров, вольный стиль, мужчины

Старший судья по упр. 2 

   

             Главный секретарь  

                                  Ю.Д.Горностай

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 

по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. Рез. Сек. Очки

1 30 Гутырчик В.В. Брестский АК 3р 01:09,7 69,7 1103

2 18 Солдатова В.В. МинскийАК-2 МСМК 01:21,8 81,8 982

3 29 Беганская В.А. Брестский АК 3р 01:23,3 83,3 967

4 28 Барбарич Е.В. Брестский АК 3р 01:24,9 84,9 951

5 35 Наливайко Т.А. в/ч 97020 МСМК 01:27,5 87,5 925

6 40 Григорьева К.А. Минский АК-1 1р 01:36,6 96,6 834

7 17 Боковая А.О. МинскийАК-2 МСМК 01:38,8 98,8 812

8 42 Бурина Д.П. Личное перв. 1р 01:44,3 104,3 757

9 39 Садовникова А.А. Минский АК-1 1р 02:06,4 126,4 536

9 43 Авсиевич В.И. Личное перв. 2р 02:06,4 126,4 536

11 9 Квицинская С.В. в/ч 89417 1р 02:23,1 143,1 369

12 48 Андреева Д.Е. Личное перв. 1р 02:26,0 146,0 340

13 46 Гавриш А.О. Личное перв. 1р 02:45,3 165,3 147

14 4 Кащеева С.С. Гродн. обл. 1р 02:49,8 169,8 102

Плавание 100 метров, вольный стиль, женщины

Старший судья по упр. 2 

   

             Главный секретарь  

                                  Ю.Д.Горностай

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 

по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. Рез. Сек. Очки

1 1 Царик М.К. Гродн. обл. КМС 01:11,7 71,7 983

2 38 Ищенко Д.И. Минский АК-1 1р 01:14,4 74,4 956

3 19 Куршубадзе В.О. МинскийАК-2 2р 01:14,7 74,7 953

4 47 Севницкий В.Д. Личное перв. 1р 01:20,8 80,8 892

5 26 Мойса А.А. Брестский АК 1р 01:21,4 81,4 886

6 16 Трошин П.С. МинскийАК-2 МС 01:27,3 87,3 827

7 27 Шафранов А.А. Брестский АК 1р 01:41,0 101,0 690

8 44 Козлов П.А. Личное перв. 2р 01:46,1 106,1 639

9 20 Хазов Н.В. МинскийАК-2 2р 01:46,9 106,9 631

10 37 Тухто А.В. Минский АК-1 2р 01:50,8 110,8 592

11 45 Янковский В.С. Личное перв. 1р 01:50,9 110,9 591

12 49 Стельмах Н.А. Личное перв. 1р 02:05,1 125,1 449

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. Рез. Сек. Очки

1 30 Гутырчик В.В. Брестский АК 3р 01:09,7 69,7 1103

2 29 Беганская В.А. Брестский АК 3р 01:23,3 83,3 967

3 28 Барбарич Е.В. Брестский АК 3р 01:24,9 84,9 951

4 42 Бурина Д.П. Личное перв. 1р 01:44,3 104,3 757

5 43 Авсиевич В.И. Личное перв. 2р 02:06,4 126,4 536

6 48 Андреева Д.Е. Личное перв. 1р 02:26,0 146,0 340

7 46 Гавриш А.О. Личное перв. 1р 02:45,3 165,3 147

Плавание 100 метров, вольный стиль, юниоры (мужчины)

Плавание 100 метров, вольный стиль, юниоры (женщины)

Старший судья по упр. 2 

   

             Главный секретарь  

                                  Ю.Д.Горностай

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 

по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. Рез. Сек. Очки

1 47 Севницкий В.Д. Личное перв. 1р 10:15 615 970

2 31 Азарчик М.Д. в/ч 97020 1р 10:21 621 952

2 33 Остапенко А.А. в/ч 97020 1р 10:21 621 952

4 34 Воронич А.В. в/ч 97020 1р 10:52 652 859

5 50 Трошин А.С. Личное перв. 1р 11:02 662 829

6 16 Трошин П.С. МинскийАК-2 МС 11:25 685 760

7 12 Мочалов Л.А. в/ч 97069 2р 11:53 713 676

7 24 Романов Е.В. Бобруйский АК 2р 11:53 713 676

9 38 Ищенко Д.И. Минский АК-1 1р 11:55 715 670

10 49 Стельмах Н.А. Личное перв. 1р 12:00 720 655

11 32 Гуенков А.С. в/ч 97020 1р 12:04 724 643

12 7 Шумский Д.В. в/ч 89417 1р 12:05 725 640

13 1 Царик М.К. Гродн. обл. КМС 12:07 727 634

13 11 Кузьмич И.С. в/ч 97069 2р 12:07 727 634

15 13 Шевченко А.Н. в/ч 97069 2р 12:17 737 604

16 2 Царик А.К. Гродн. обл. КМС 12:20 740 595

17 45 Янковский В.С. Личное перв. 1р 12:25 745 580

17 21 Молокович А.Н. Бобруйский АК КМС 12:28 748 571

19 3 Рожко А.Я. Гродн. обл. 1р 12:31 751 562

20 44 Козлов П.А. Личное перв. 2р 12:34 754 553

20 19 Куршубадзе В.О. МинскийАК-2 2р 12:34 754 553

22 14 Лебедянцев А.И. в/ч 97069 2р 12:43 763 526

23 8 Хованский В.И. в/ч 89417 1р 12:44 764 523

24 5 Пачковский Е.Е. Гродн. обл. КМС 12:45 765 520

25 37 Тухто А.В. Минский АК-1 2р 13:03 783 466

26 26 Мойса А.А. Брестский АК 1р 13:13 793 436

27 36 Быстров А.А. Минский АК-1 МСМК 13:14 794 433

28 20 Хазов Н.В. МинскийАК-2 2р 13:32 812 379

29 6 Хвостов В.В. в/ч 89417 1р 14:03 843 286

30 51 Стефанович Ю.Е. Личное перв. МС 14:08 848 271

31 41 Трошин С.А. Личное перв. МС 14:37 877 184

32 22 Абрамович Д.Л. Бобруйский АК 1р 14:47 887 154

33 27 Шафранов А.А. Брестский АК 1р 15:49 949 0

34 23 Семёнов Р.В. Бобруйский АК 1р 16:50 1010 0

Бег 3000 метров, мужчины

Старший судья по упр. 3

   

             Главный секретарь  

                                 А.М.Мигунько

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 

по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. Рез. Сек. Очки

1 28 Барбарич Е.В. Брестский АК 3р 06:20 380 800

2 29 Беганская В.А. Брестский АК 3р 06:43 403 685

3 43 Авсиевич В.И. Личное перв. 2р 06:51 411 645

4 35 Наливайко Т.А. в/ч 97020 МСМК 06:52 412 640

5 39 Садовникова А.А. Минский АК-1 1р 06:56 416 620

6 48 Андреева Д.Е. Личное перв. 1р 07:04 424 580

7 4 Кащеева С.С. Гродн. обл. 1р 07:06 426 570

8 40 Григорьева К.А. Минский АК-1 1р 07:07 427 565

9 46 Гавриш А.О. Личное перв. 1р 07:16 436 520

10 42 Бурина Д.П. Личное перв. 1р 07:19 439 505

11 18 Солдатова В.В. Минский АК-2 МСМК 07:20 440 500

12 17 Боковая А.О. Минский АК-2 МСМК 07:22 442 490

13 30 Гутырчик В.В. Брестский АК 3р 07:34 454 430

14 9 Квицинская С.В. в/ч 89417 1р 07:41 461 395

Бег 1500 метров, женщины

Старший судья по упр. 3

   

             Главный секретарь  

                                 А.М.Мигунько

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 

по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. Рез. Сек. Очки

1 47 Севницкий В.Д. Личное перв. 1р 10:15 615 970

2 16 Трошин П.С. Личное перв. МС 11:25 685 760

3 38 Ищенко Д.И. Личное перв. 1р 11:55 715 670

4 49 Стельмах Н.А. Личное перв. 1р 12:00 720 655

5 1 Царик М.К. Личное перв. КМС 12:07 727 634

6 45 Янковский В.С. Личное перв. 1р 12:25 745 580

7 44 Козлов П.А. Личное перв. 2р 12:34 754 553

7 19 Куршубадзе В.О. Личное перв. 2р 12:34 754 553

9 37 Тухто А.В. Личное перв. 2р 13:03 783 466

10 26 Мойса А.А. Личное перв. 1р 13:13 793 436

11 20 Хазов Н.В. Личное перв. 2р 13:32 812 379

12 27 Шафранов А.А. Личное перв. 1р 15:49 949 0

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. Рез. Сек. Очки

1 28 Барбарич Е.В. Личное перв. 3р 06:20 380 800

2 29 Беганская В.А. Личное перв. 3р 06:43 403 685

3 43 Авсиевич В.И. Личное перв. 2р 06:51 411 645

4 48 Андреева Д.Е. Личное перв. 1р 07:04 424 580

5 46 Гавриш А.О. Личное перв. 1р 07:16 436 520

6 42 Бурина Д.П. Личное перв. 1р 07:19 439 505

7 30 Гутырчик В.В. Личное перв. 3р 07:34 454 430

Бег 3000 метров, юниоры (мужчины)

Бег 1500 метров, юниоры (женщины)

Старший судья по упр. 3

   

             Главный секретарь  

                                 А.М.Мигунько

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 

по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. 1 2 3 4 5 6 7 ∑

1 36 Быстров А.А. Минский АК-1 МСМК 0 1 2 4 1 3 2 13

2 41 Трошин С.А. Личное перв. МС 1 3 3 2 1 16 1 27

3 1 Царик М.К. Гродн. обл. КМС 5 2 3 2 7 3 5 27

4 50 Трошин А.С. Личное перв. 1р 0 3 1 3 4 3 261 275

5 5 Пачковский Е.Е. Гродн. обл. КМС 16 3 2 5 4 1 301 332

6 23 Семёнов Р.В. Бобруйский АК 1р 17 7 3 1 5 10 43

7 37 Тухто А.В. Минский АК-1 2р 16 3 9 9 5 33 75

8 33 Остапенко А.А. в/ч 97020 1р 53 13 8 9 10 15 108

9 21 Молокович А.Н. Бобруйский АК КМС 3 2 108 6 1 3 123

10 38 Ищенко Д.И. Минский АК-1 1р 4 2 4 5 16 213 244

11 51 Стефанович Ю.Е. Личное перв. МС 124 0 2 5 3 134

12 16 Трошин П.С. Минский АК-2 МС 121 16 15 2 1 155

13 3 Рожко А.Я. Гродн. обл. 1р 1 54 24 14 63 156

14 20 Хазов Н.В. Минский АК-2 2р 40 100 10 4 3 157

15 49 Стельмах Н.А. Личное перв. 1р 158 2 1 1 5 167

16 45 Янковский В.С. Личное перв. 1р 7 7 58 127 4 203

17 22 Абрамович Д.Л. Бобруйский АК 1р 12 2 166 4 101 285

18 2 Царик А.К. Гродн. обл. КМС 6 11 5 6 289 317

19 27 Шафранов А.А. Брестский АК 1р 251 17 3 50 6 327

20 31 Азарчик М.Д. в/ч 97020 1р 500 3 8 1 7 519

21 32 Гуенков А.С. в/ч 97020 1р 500 3 10 1 12 526

22 26 Мойса А.А. Брестский АК 1р 201 10 104 127 135 577

23 13 Шевченко А.Н. в/ч 97069 2р 500 4 28 11 58 601

24 19 Куршубадзе В.О. Минский АК-2 2р 500 8 170 10 7 695

25 24 Романов Е.В. Бобруйский АК 2р 95 8 67 76 500 746

26 7 Шумский Д.В. в/ч 89417 1р 30 7 7 223 500 767

27 44 Козлов П.А. Личное перв. 2р 7 256 9 16 500 788

28 47 Севницкий В.Д. Личное перв. 1р 149 108 123 25 386 791

29 34 Воронич А.В. в/ч 97020 1р 500 304 500 26 14 1344

30 6 Хвостов В.В. в/ч 89417 1р 28 500 500 16 500 1544

31 11 Кузьмич И.С. в/ч 97069 2р 500 139 183 406 500 1728

32 8 Хованский В.И. в/ч 89417 1р 229 500 500 500 500 2229

33 12 Мочалов Л.А. в/ч 97069 2р 500 352 500 377 500 2229

34 14 Лебедянцев А.И. в/ч 97069 2р 500 500 500 500 500 2500

Индивидуальная точность приземления, мужчины

Старший судья по упр. 1

   

             Главный секретарь  

                                 А.В.Герасименко

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 

по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. 1 2 3 4 5 6 7 ∑

1 17 Боковая А.О. Минский АК-2 МСМК 3 2 5 1 1 3 1 16

2 46 Гавриш А.О. Личное перв. 1р 5 2 4 6 7 65 4 93

3 39 Садовникова А.А.Минский АК-1 1р 109 2 16 0 1 2 14 144

4 18 Солдатова В.В. Минский АК-2 МСМК 5 3 143 4 3 1 1 160

5 40 Григорьева К.А. Минский АК-1 1р 9 16 11 128 24 171 11 370

6 35 Наливайко Т.А. в/ч 97020 МСМК 384 6 2 2 4 2 400

7 48 Андреева Д.Е. Личное перв. 1р 9 12 7 42 2 500 572

8 4 Кащеева С.С. Гродн. обл. 1р 3 6 500 11 3 76 599

9 43 Авсиевич В.И. Личное перв. 2р 14 219 500 74 306 158 1271

10 42 Бурина Д.П. Личное перв. 1р 500 80 16 500 500 447 2047

11 9 Квицинская С.В. в/ч 89417 1р 500 197 500 500 500 2197

12 28 Барбарич Е.В. Брестский АК 3р 500 500 500 500 500 2500

13 29 Беганская В.А. Брестский АК 3р 500 500 500 500 500 2500

14 30 Гутырчик В.В. Брестский АК 3р 500 500 500 500 500 2500

Индивидуальная точность приземления, женщины

Старший судья по упр. 1

   

             Главный секретарь  

                                 А.В.Герасименко

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 

по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. 1 2 3 4 5 6 7 ∑

1 1 Царик М.К. Гродн. обл. КМС 5 2 3 2 7 3 5 27

2 37 Тухто А.В. Минский АК-1 2р 16 3 9 9 5 33 9 84

3 16 Трошин П.С. Минский АК-2 МС 121 16 15 2 1 7 1 163

4 20 Хазов Н.В. Минский АК-2 2р 40 100 10 4 3 12 13 182

5 49 Стельмах Н.А. Личное перв. 1р 158 2 1 1 5 13 16 196

6 38 Ищенко Д.И. Минский АК-1 1р 4 2 4 5 16 213 244

7 45 Янковский В.С. Личное перв. 1р 7 7 58 127 4 95 298

8 27 Шафранов А.А. Брестский АК 1р 251 17 3 50 6 4 331

9 26 Мойса А.А. Брестский АК 1р 201 10 104 127 135 13 590

10 19 Куршубадзе В.О. Минский АК-2 2р 500 8 170 10 7 4 699

11 44 Козлов П.А. Личное перв. 2р 7 256 9 16 500 788

12 47 Севницкий В.Д. Личное перв. 1р 149 108 123 25 386 791

Место № Ф.И.О. Команда Сп.зв. 1 2 3 4 5 6 7 ∑

1 46 Гавриш А.О. Личное перв. 1р 5 2 4 6 7 65 4 93

2 48 Андреева Д.Е. Личное перв. 1р 9 12 7 42 2 500 114 686

3 43 Авсиевич В.И. Личное перв. 2р 14 219 500 74 306 158 73 1344

4 42 Бурина Д.П. Личное перв. 1р 500 80 16 500 500 447 87 2130

5 28 Барбарич Е.В. Брестский АК 3р 500 500 500 500 500 2500

6 29 Беганская В.А. Брестский АК 3р 500 500 500 500 500 2500

7 30 Гутырчик В.В. Брестский АК 3р 500 500 500 500 500 2500

Индивидуальная точность приземления, юниоры (мужчины)

Индивидуальная точность приземления, юниоры (женщины)

Старший судья по упр. 1

   

             Главный секретарь  

                                 А.В.Герасименко

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 
по парашютно-атлетическому многоборью

МестоКоманда№ уч. Ф.И.О. сп. зв.1 2 3 4 5 ∑ ∑ ком.
36 Быстров А.А. МСМК 0 1 2 4 1 8

37 Тухто А.В. 2р 16 3 9 9 5 42

38 Ищенко Д.И. 1р 4 2 4 5 16 31

39 Садовникова А.А. 1р 109 2 16 0 1 128

40 Григорьева К.А. 1р 9 16 11 128 24 188

∑пр. 29 8 26 18 23

∑общ. 29 37 63 81 104

1 Царик М.К. КМС 5 2 3 2 7 19

2 Царик А.К. КМС 6 11 5 6 289 317

3 Рожко А.Я. 1р 1 54 24 14 63 156

4 Кащеева С.С. 1р 3 6 500 11 3 523

5 Пачковский Е.Е. КМС 16 3 2 5 4 30

∑пр. 15 22 34 24 77

∑общ. 15 37 71 95 172

16 Трошин П.С. МС 121 16 15 2 1 155

17 Боковая А.О. МСМК 3 2 5 1 1 12

18 Солдатова В.В. МСМК 5 3 143 4 3 158

19 Куршубадзе В.О. 2р 500 8 170 10 7 695

20 Хазов Н.В. 2р 40 100 10 4 3 157

∑пр. 169 29 173 11 8

∑общ. 169 198 371 382 390

21 Молокович А.Н. КМС 3 2 108 6 1 120

22 Абрамович Д.Л. 1р 12 2 166 4 101 285

23 Семёнов Р.В. 1р 17 7 3 1 5 33

24 Романов Е.В. 2р 95 8 67 76 500 746

25 500 500 500 500 500 2500

∑пр. 127 19 344 87 607

∑общ. 127 146 490 577 1184

31 Азарчик М.Д. 1р 500 3 8 1 7 519

32 Гуенков А.С. 1р 500 3 10 1 12 526

33 Остапенко А.А. 1р 53 13 8 9 10 93

34 Воронич А.В. 1р 500 304 500 26 14 1344

35 Наливайко Т.А. МСМК 384 6 2 2 4 398

∑пр. 1437 25 28 13 33

∑общ. 1437 1462 1490 1503 1536

1536

104

172

Командные прыжки на точность приземления

в/ч 97020

3

4

Минский АК-2

1

Гродн. обл.2

390

1184

Минский АК-1

5

Бобруйский АК

Старший судья по упр. 1
   

             Главный секретарь  

                                  А.В.Герасименко

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 
по парашютно-атлетическому многоборью

МестоКоманда№ уч. Ф.И.О. сп. зв.1 2 3 4 5 ∑ ∑ ком.

104

1 Минский АК-1

26 Мойса А.А. 1р 201 10 104 127 135 577

27 Шафранов А.А. 1р 251 17 3 50 6 327

28 Барбарич Е.В. 3р 500 500 500 500 500 2500

29 Беганская В.А. 3р 500 500 500 500 500 2500

30 Гутырчик В.В. 3р 500 500 500 500 500 2500

∑пр. 1452 1027 1107 1177 1141

∑общ. 1452 2479 3586 4763 5904

6 Хвостов В.В. 1р 28 500 500 16 500 1544

7 Шумский Д.В. 1р 30 7 7 223 500 767

8 Хованский В.И. 1р 229 500 500 500 500 2229

9 Квицинская С.В. 1р 500 197 500 500 500 2197

10 500 500 500 500 500 2500

∑пр. 787 1204 1507 1239 2000

∑общ. 787 1991 3498 4737 6737

11 Кузьмич И.С. 2р 500 139 183 406 500 1728

12 Мочалов Л.А. 2р 500 352 500 377 500 2229

13 Шевченко А.Н. 2р 500 4 28 11 58 601

14 Лебедянцев А.И. 2р 500 500 500 500 500 2500

15 500 500 500 500 500 2500

∑пр. 2000 995 1211 1294 1558

∑общ. 2000 2995 4206 5500 7058

 

5904

6737

7058

7

в/ч 97069

в/ч 89417

8

6 Брестский АК

Старший судья по упр. 1
   

             Главный секретарь  

                                  А.В.Герасименко

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 
по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место№ Ф.И.О. КомандаСп.зв.Плав.БегТочн.Сумма
1 50 Трошин А.С.Личное перв.1р 1032 829 1284 3145

2 33 Остапенко А.А.в/ч 970201р 966 952 1014 2932

3 1 Царик М.К.Гродн. обл.КМС 983 634 1236 2853

4 31 Азарчик М.Д.в/ч 970201р 1061 952 792 2805

5 36 Быстров А.А.Минский АК-1МСМК1069 433 1302 2804

6 38 Ищенко Д.И.Минский АК-11р 956 670 1176 2802

7 47 Севницкий В.Д.Личное перв.1р 892 970 684 2546

8 16 Трошин П.С.Минский АК-2МС 827 760 956 2543

9 5 Пачковский Е.Е.Гродн. обл.КМС 781 520 1180 2481

10 13 Шевченко А.Н.в/ч 970692р 1098 604 760 2462

11 21 Молокович А.Н.Бобруйский АККМС 829 571 984 2384

12 2 Царик А.К.Гродн. обл.КМС 905 595 873 2373

13 34 Воронич А.В.в/ч 970201р 1031 859 462 2352

14 41 Трошин С.А.Личное перв.МС 781 184 1290 2255

15 19 Куршубадзе В.О.Минский АК-22р 953 553 722 2228

16 37 Тухто А.В.Минский АК-12р 592 466 1132 2190

17 32 Гуенков А.С.в/ч 970201р 692 643 790 2125

18 26 Мойса А.А.Брестский АК1р 886 436 769 2091

19 45 Янковский В.С.Личное перв.1р 591 580 919 2090

20 49 Стельмах Н.А.Личное перв.1р 449 655 946 2050

21 20 Хазов Н.В.Минский АК-22р 631 379 954 1964

22 24 Романов Е.В.Бобруйский АК2р 569 676 702 1947

23 7 Шумский Д.В.в/ч 894171р 604 640 693 1937

24 23 Семёнов Р.В.Бобруйский АК1р 720 0 1168 1888

25 3 Рожко А.Я.Гродн. обл.1р 367 562 955 1884

26 44 Козлов П.А.Личное перв.2р 639 553 685 1877

27 51 Стефанович Ю.Е.Личное перв.МС 535 271 973 1779

28 22 Абрамович Д.Л.Бобруйский АК1р 687 154 886 1727

29 11 Кузьмич И.С.в/ч 970692р 624 634 309 1567

30 27 Шафранов А.А.Брестский АК1р 690 0 869 1559

31 12 Мочалов Л.А.в/ч 970692р 754 676 108 1538

32 6 Хвостов В.В.в/ч 894171р 858 286 382 1526

33 14 Лебедянцев А.И.в/ч 970692р 916 526 0 1442

34 8 Хованский В.И.в/ч 894171р 165 523 108 796

Личное многоборье, мужчины

Главный судья
   

Главный секретарь  

                                     С.П.Донченко

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 
по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место№ Ф.И.О. КомандаСп.зв.Плав.БегТочн.Сумма
1 17 Боковая А.О.Минский АК-2МСМК 812 490 1278 2580

2 18 Солдатова В.В.Минский АК-2МСМК 982 500 954 2436

3 35 Наливайко Т.А.в/ч 97020МСМК 925 640 841 2406

4 40 Григорьева К.А.Минский АК-11р 834 565 930 2329

5 39 Садовникова А.А.Минский АК-11р 536 620 978 2134

6 48 Андреева Д.Е.Личное перв.1р 340 580 1056 1976

7 46 Гавриш А.О.Личное перв.1р 147 520 1206 1873

8 28 Барбарич Е.В.Брестский АК3р 951 800 0 1751

9 43 Авсиевич В.И.Личное перв.2р 536 645 555 1736

10 29 Беганская В.А.Брестский АК3р 967 685 0 1652

11 42 Бурина Д.П.Личное перв.1р 757 505 362 1624

12 30 Гутырчик В.В.Брестский АК3р 1103 430 0 1533

13 4 Кащеева С.С.Гродн. обл.1р 102 570 791 1463

14 9 Квицинская С.В.в/ч 894171р 369 395 121 885

Личное многоборье, женщины

Главный судья
   

Главный секретарь  

                                     С.П.Донченко

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 
по парашютно-атлетическому многоборью

       

               

Место№ Ф.И.О. КомандаСп.зв.Плав.БегТочн.Сумма
1 1 Царик М.К.Гродн. обл.КМС 983 634 1236 2853

2 38 Ищенко Д.И.Минский АК-11р 956 670 1176 2802

3 47 Севницкий В.Д.Личное перв.1р 892 970 684 2546

4 16 Трошин П.С.Минский АК-2МС 827 760 956 2543

5 19 Куршубадзе В.О.Минский АК-22р 953 553 722 2228

6 37 Тухто А.В.Минский АК-12р 592 466 1132 2190

7 26 Мойса А.А.Брестский АК1р 886 436 769 2091

8 45 Янковский В.С.Личное перв.1р 591 580 919 2090

9 49 Стельмах Н.А.Личное перв.1р 449 655 946 2050

10 20 Хазов Н.В.Минский АК-22р 631 379 954 1964

11 44 Козлов П.А.Личное перв.2р 639 553 685 1877

12 27 Шафранов А.А.Брестский АК1р 690 0 869 1559

Место№ Ф.И.О. КомандаСп.зв.Плав.БегТочн.Сумма
1 48 Андреева Д.Е.Личное перв.1р 340 580 1056 1976

2 46 Гавриш А.О.Личное перв.1р 147 520 1206 1873

3 28 Барбарич Е.В.Брестский АК3р 951 800 0 1751

4 43 Авсиевич В.И.Личное перв.2р 536 645 555 1736

5 29 Беганская В.А.Брестский АК3р 967 685 0 1652

6 42 Бурина Д.П.Личное перв.1р 757 505 362 1624

7 30 Гутырчик В.В.Брестский АК3р 1103 430 0 1533

Личное многоборье, юниоры (мужчины)

Личное многоборье, юниоры (женщины)

Главный судья
   

Главный секретарь  

                                     С.П.Донченко

                                  Д.А.Киршенков



I открытый Кубок Республики Беларусь 
по парашютно-атлетическому многоборью

МестоКоманда№ уч.Ф.И.О. ПолВозр.сп. зв.ПлавБегТочн.∑уч.∑ ком.

31 Азарчик М.Д.М Взр.1р 1061 952 792 2805

32 Гуенков А.С.М Взр.1р 692 643 790 2125

33 Остапенко А.А.М Взр.1р 966 952 1014 2932

34 Воронич А.В.М Взр.1р 1031 859 462 2352

35 Наливайко Т.А.Ж Взр.МСМК 925 640 841 2406

36 Быстров А.А.М Взр.МСМК1069 433 1302 2804

37 Тухто А.В.М Юн. 2р 592 466 1132 2190

38 Ищенко Д.И.М Юн. 1р 956 670 1176 2802

39 Садовникова А.А.Ж Взр.1р 536 620 978 2134

40 Григорьева К.А.Ж Взр.1р 834 565 930 2329

16 Трошин П.С.М Юн. МС 827 760 956 2543

17 Боковая А.О.Ж Взр.МСМК 812 490 1278 2580

18 Солдатова В.В.Ж Взр.МСМК 982 500 954 2436

19 Куршубадзе В.О.М Юн. 2р 953 553 722 2228

20 Хазов Н.В.М Юн. 2р 631 379 954 1964

1 Царик М.К.М Юн.КМС 983 634 1236 2853

2 Царик А.К.М Взр.КМС 905 595 873 2373

3 Рожко А.Я.М Взр.1р 367 562 955 1884

4 Кащеева С.С.Ж Взр.1р 102 570 791 1463

5 Пачковский Е.Е.М Взр.КМС 781 520 1180 2481

26 Мойса А.А.М Юн. 1р 886 436 769 2091

27 Шафранов А.А.М Юн. 1р 690 0 869 1559

28 Барбарич Е.В.Ж Юн. 3р 951 800 0 1751

29 Беганская В.А.Ж Юн. 3р 967 685 0 1652

30 Гутырчик В.В.Ж Юн. 3р 1103 430 0 1533

21 Молокович А.Н.М Взр.КМС 829 571 984 2384

22 Абрамович Д.Л.М Взр.1р 687 154 886 1727

23 Семёнов Р.В.М Взр.1р 720 0 1168 1888

24 Романов Е.В.М Взр.2р 569 676 702 1947

25

11 Кузьмич И.С.М Взр.2р 624 634 309 1567

12 Мочалов Л.А.М Взр.2р 754 676 108 1538

13 Шевченко А.Н.М Взр.2р 1098 604 760 2462

14 Лебедянцев А.И.М Взр.2р 916 526 0 1442

15

6 Хвостов В.В.М Взр.1р 858 286 382 1526

7 Шумский Д.В.М Взр.1р 604 640 693 1937

8 Хованский В.И.М Взр.1р 165 523 108 796

9 Квицинская С.В.Ж Взр.1р 369 395 121 885

10

3

в/ч 97069 7009

4

Бобруйский АК 79466

Брестский АК 8586

в/ч 89417 5144

МинскийАК-2 11751

Командное многоборье

1

Гродн. обл. 11054

2

7

в/ч 97020 12620

8

Минский АК-1 12259

5

Главный судья
   

Главный секретарь  

                                    С.П.Донченко

                                  Д.А.Киршенков


